ZARZADZENIE NR 84/2020
Wojta Gminy Bialogard
z dnia 03.08.2020 r.

W sprawie powolania Komisji dokonujacej oceny oferty na zadanie pn.:
» Usuwanie wyrobow zawierajgcych azbest z terenu Gminy Biatogard-
etap VII”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarzadza si¢ co nastgpuje:

§ 1. Powotuje sie komisje do przeprowadzenia oceny ofert na zadanie pn.:
» Usuwanie wyroboéw zawierajgcych azbest z terenu Gminy Biatogard-etap VII”
w sktadzie:

1.  Tomasz Tomczak - przewodniczaca
2. Kinga Januszewska - cztonek
§ 2. Komisja wszczyna procedure w dniu 03.08.2020 r.

§ 3. Wyniki oceny ofert na zadanie pn.: ,, Usuwanie wyrobow zawierajacych
azbest z terenu Gminy Biatogard-etap VII” Komisja przedstawi Woéjtowi Gminy.
§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem powzigcia.

wW oA

Jacek Snfofiriski

tLUKASZ FRANKIEWICZ

DCAPRAWNY



N N " n
- = B - 1 - .
.=, B .'. . ._ll._ o B . - - . . = . Le

Mﬂﬁmaﬂﬂ
| | R ' #wﬁhdm . ' B 1
S -_-Tﬂmm_ _‘- .

—
. = - - i

05 A -ﬂ'ﬂhltm ;rtfﬁmﬂ-ﬁ:w.‘ﬁ. A anscs TinvRE ¢

l#mﬂiﬁrmn -t T O WRE, LN ST g . e
et wa

.
.-|.-_ s

St I G Y R B 23 e 0 peiby 7 N p g e e o
o e é*-_'.._.a'..:hll"!"' voo ihR: . L. WRTT '
L TEAE) AC R e A Lt et e e Ml i F N T i
S e Adaal bt orda 'l PRl e G danlley Bl s i ARy OLuieaiR)
,‘ . "wmeq i3 &
R ' C ham) tnam] f
_ R - . Weeode = laggrins
- R ;m;&#*marﬁiﬂ?qﬂrp&pm Eid N

RPN %*waq-ﬂﬂﬂ.ﬂﬂiq Yot iR L] o
T Mﬁwwmmh e




